Jrzeria Carta

C/ SICILIA, 117 - BARCELONA
Per reserves o comandes truqueu al:
Tel. 932 313 647
www.pizzeriacarla.com



PIZZES: Massa casolana amb base de tomaquet, mozzarella i orenga

/I){zzer'ia Carta

MARGARITA: Tomaquet i doble de mozzarella

VEGETAL: Carbasso, alberginia, pebrot i olives

CEBA: Ceba i gorgonzola

XAMPINYONS: Xampinyons, anxoves i olives

PERNIL DOLGC: Pernil dolg

PERNIL DOLC | XAMPINYONS: Pernil dol¢ i xampinyons
CARXOFES: Carxofes, xampinyons i formatge de cabra
HAWAIANA: Pernil dol¢ i pinya

GORGONZOLA: Gorgonzola, tomaquet fresc, carbassé i ceba
PEPPERONI: Pepperoni

BOLONYESA: Salsa bolonyesa, ceba i pebrot

EMBOTITS: Sobrassada, salami i pepperoni

BACO: Bac6

TONYINA: Tonyina, ceba i olives

4 ESTACIONS: Pernil dolg, xampinyons, gambes i formatge de cabra
4 FORMATGES: Gorgonzola, formatge de cabra, roquefort i emmental
ANXOVES: Anxoves, ceba i olives

SALMO: Salm¢ i taperes

IBERICA: Pernil ibéric

BRESAOLA: Bresaola, ruca i parmesa

MAR: Gambes, escopinyes i anxoves

ROMANA: Pernil dolg i ou

CARBONARA: Baco, ceba i nata

DIAVOLA: Pepperoni i bacé (picant)

BBQ: Salsa bolonyesa, ceba, baco i salsa barbacoa
POLLASTRE: Pollastre, ceba, pebrot i olives

MEL: Alberginia, formatge de cabra i mel

AL GUST: Fins a 4 ingredients a escollir

SUPLEMENTS:

SUPLEMENT INGREDIENT

SUPLEMENT INGREDIENT VEGETAL

SUPLEMENT INGREDIENT: Gambes, escopinyes, ibéric i bresalola
SUPLEMENT PIZZA SENSEN GLUTEN

8,95 €
9,95 €
9,95 €
10,00 €
9,95 €
9,95 €
9,95 €
9,95 €
995 €
9,95 €
10,00 €
10,50 €
9,95 €
9,95 €
10,50 €
10,50 €
11,50 €
11,50 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
10,00 €
11,00 €
11,00 €
11,50 €
1150 €
12,00 €
12,00 €

1,00 €
0,50 €
2,00 €
4,00 €

Consulteu el cuiner per les pizzes i ingredients sense gluten, sense lactosa i formatge vega.

IVA inclos
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ENTRANTS | PICA-PICA:

o Patates Xips (DOSS@)......uiiiiiiiieiiiee e 2,25 €
L O 11\ V(ST =Y 4 1= To <3P 2,25 €
o ESCOPINYES (EN CONSEIVA).......cccvviiiiiiieeeeeeeiee e e e e e e e e 6,00 €
®  MUSCIOS (BN CONSEIVA)... .t ieeeeieeiiiiiiie e ee e e e e e e e e e e et e e e e e e e aaraa e eaes 6,00 €
o Focacciaall i JUIVEI .......coieeieeeeee e 5,50 €
e Provolone fos acompanyat d’una foCacCia ...........cceeeevevieiiiiiiiiiiiiiieeeee, 8,50 €
L NS 1 o (oI (0] = 10 = 8,50 €
o CarpaccCio de VEdElla .........covvviiiiiii i 9,50 €
AMANIDES:

e AMANIDA VERDA:

Mésclum, tomaquet, pastanaga, ceba i olives..........cccccceeviieeiiiiiiiiinieee, 7,50 €
e AMANIDA VARIADA:

Mésclum, tomaquet, ceba, olives, tonyina, ou i blat de moro .................... 8,50 €
e AMANIDA CAPRESSE:

Mozzarella, tomaquet, olives, alfabrega i Oli................euvvvviiiiiiiiiiiiiinnnns 8,50 €
e AMANIDA ESPINACS:

Espinacs, blat, formatge de cabra, xampinyons, tomaquet sec i nous ...... 9,00 €

PASTA: (Tria una pasta i una salsa)

PASTA TRADICIONAL PASTA FARCIDA

e Tagliatelli e Tortellini d’espinacs

e Spaghetti e Tortellini de bolets

e Macarrons ¢ Ravioli de carn

e Farcellets de pera i ricotta
SALSES:
PASTA TRADICIONAL PASTA FARCIDA

e Tomaquet 8,00 € oo 9,00 €
e Tomagquet picant 8,50 € oo 9,00 €
e Primavera (verdures) 8,50 € i 9,50 €
e Allijulivert 850 € i 9,50 €
e Carbonara 9,50 € i 10,50 €
e Tomaquet i alfabrega 9,50 € oo 10,50 €
e Bolonyesa 9,50 € i 10,50 €
e Pesto 9,50 € i 10,50 €
¢ Nous i panses 10,50 € ooneoee e 11,50 €
e Gorgonzola 10,50 €.ooneeee e 11,50 €
e 4 formatges 10,50 € oo 11,50 €
e Vongole (amb cloisses) 11,50 €. 12,50 €
e Salmé 11,50 €. 12,50 €
e Tofona 11,50 €., 12,50 €

IVA inclos
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BEGUDES:
L 1o 11 = SOOI 2,00 €
L N (o [ = U= 1o 0] oI = L O SSRPPPPTRIN 250€
O REITESCS .ot 2,40 €
L V=] (= PSP 2,50 €
®  AQUATTUS .o e ettt ettt e e e e e ettt e e e e e e et eata e e e eeeenata e e aeaeennnes 2,50 €
LS o [ [o7= TR 2,40 €
o Ampolla de Suc (Taronja/ Pinya / PréSSEC).......ccccvvvurvuiiiiieeeeiiiiiiiiieeeeee 250€
o Cervesa petita 0 Clara Petita .......ccooeeeeiiiiiiiiiii e 1,80 €
o Cervesa copa 0 Clara COP@ ........ooevriiiiiiiiiiiiiiiiiiieeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeaneenannenees 2,40 €
o Cervesagerra 0 Clara gerra ... ... cci e e e iieeeeiiiae e e e eeeees 5,00 €
L e (ST TN = o 0] o T 2,50 €
o  Free DammM LEMON........uiiiiiii et e e e e e et e e e e e e aeaas 2,60 €
o  Free Damm TOMaO@ .....cooeeeieeeeiiie e e e et e e e e e eeanes 2,60 €
o Mitjana (AMPONIR).........cooviiiiiiiiiiiiiii e 2,50€
I B = 0 01 o ¢ =T 0 10 o 1S 2,50 €
LY (o B 7 o 1o PPN 2,55 €
VINS:
0 COPAVIidE Ia CASA. . uuuuiiieeiieeiiie et 250€
L @0 o T= BV =T o (=0 T PSSSPPPRTRN 2,60 €
o Gerrade ViVade Ire. ... 5,00 €
L 1=V 1 - W [V N o [N 111 (PP 10,00 €
o AMPONa Vi de 1@ CASA .. oo eeiieeeeiiiee e 14,50 €
o EQUIEN RIOJA NEOIE......uci i 16,00 €
o Ombranegre MONESANL............uuuiiiiii e e 20,00 €
o Lambrusco ROSAt O NEQIe ......ccuvvuiiiiieeiiiiiie e 15,00 €
L O o1 - o 16,00 €
L O\ - TP 17,00 €
POSTRES:
I N = 10 [ C DR 5,00 €
L - 1 0] g T Voo ] = PSP 4,00 €
©  MEITMALD ... i e 4,00 €
o  Pastis de fOrmatge........oovviiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeee e 5,00 €
®  MOUSSE B XOCOIALA. ...uiieniiit i e e e e e e 400 €
o Gelat (Xocolata, vainilla 0 llimona)...........ccccceeiiieiiiiiiiiii e, 4,00 €
CAFETERIA:
O CAf SOl . e 1,30 €
0 Caf@ AMEIICA ....ceeeeiiiice e e 1,60 €
L - 1 SN 1,40 €
0 CafE MDD BT .o 1,75 €
L O o 11 [o o] | o T LSS 2,50 €
®  INFUSIONS ..eee e e e e e 1,75 €
L T -1 o T PSSR 250€
L I = 1 o PSSR 2,60 €
L O o =1 (o I =] o 1= ol - | 2,90 €
o SUPIEMENL GEL.. . 0,10 €

IVA inclos



